
Smlouva o dílo č. 2/2022
Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

Smluvní strany:
1. Objednatel:
Sídlem:
IČ:
Zastoupen:
Tel:

Centrum technických služeb Kuřim, s.r.o.
Sv. Čecha 600/44, 664 34 Kuřim
26307189
Ing. Ladislavem Tomšů, jednatelem firmy

dálejen "objednatel"

2. Zhotovíte!:
Sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupen:
Tel:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
dálejen „zhotovitel"

K.T.S. - MONTÁŽE s.r.o.
Havírenská 1020/10, 679 61 Letovice
26287579
CZ26287579
Miroslavem Smejkalem, jednatelem firmy

Komerční banka
43-2584380287/0100

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

SmloilVU o dílo

Článek I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je:

realizace plynové přípojky pro akci „Centrum technických služeb s.r.o. Kuřim -
vodoYodmí přípojka CTS Kuřim" dle cenové nabídky č. 2022.058 ze dne 15.2.2022, který
je nedílnou součástí smlouvy o dílo.



Článek II. 
Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo: 
Zahájení prací: * 2022 
Ukončení prací: 20 dnů od zahájeni prací 

2. Termín dokončení se posune v případě zásahu vyšší moci, zejména budou-li takové 
klimatické podmínky, které zabrání provedení díla v řádné kvalitě. 

Článek III. 
Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla 
Kč bez DPH 58 991,00 Kč 
Kč DPH 21% 12 388,11Kč 
Kč vč. 21 % DPH celkem 71 379,00 Kč 

Článek IV. 
Platební podmínky 

1. Před zahájením prací bude vystavena zálohová faktura ve výši 50% celkové částky se 
splatností 14 dnů. 
Fakturace za provedené dílo bude provedena po ukončení montážních prací. 
Splatnost faktur bude 14 dnů po předání faktury objednateli. 

2. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho 
účet sankci ve výši 0,1% dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí 
objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. 

Článek V. 
Záruční doba 

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruku v délce 24 měsíců. 
2 Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla. 
3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese 
zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě a v dohodnutém 
termínu. 



, ;. ■ í l ..• ; \. ',"- ".•..! " '.< \/. ';

Článek VIL
Platnost smlciwy

r, •{

'.'I ■". - i , ! .



Stavba: 
Objekt: 

"Rozpočet: 2022.058 Centrum technických služeb s.r,o. Km 
vodovodní přípojka CTS Kuřim 

ÍPJL 

Díl: 

Číslo položky 

Celkem za 

Tvarovka IS litinová voda Hawle přírubová 
8100 - vnitřní závit DN 80x2" epoxid 
Tvarovka IS litinová voda SG přírubová PP-
koleno patní DN 80 epoxid 
Tvarovka IS litinová voda SG přírubová TP 
DN 80, L=500 mm epoxid 
Hydrant IS nadzemní AVK VOD-KA litinový 
PRÉMIUM - tuhý, dvojitě jištěný, DN80, 
rd.1250mm, 2xB NEREZ 
Tvarovka IS litinová voda SG přírubová TP 
DN 80, L=1000 mm epoxid 
Těsnění IS pryžové - přírubové pitná voda 
140x80x3 DN 80, PN 10-16 černá 
Šroub 6 hr.nerez A2-7Q částzáv, - M 16x70 
mm,DiN 931 
Matice Ms( mosaz) - M 16mm,DIN 934 
Těsnící vložka PS Standard: 225/98 
(dělená) 
revize venkovního hydrantu 
zhotovení otvoru do jímky 
tlaková zkouška 
rozbor vody 

ívU"""1 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 
ks 

ks 
kpl 
kpl 
kpl 
kpl 

množství 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

4,00 

25,00 
25,00 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

cena / MJ 

1 510,00 

1 943,00 

2 655,00 

31 670,00 

4 125,00 

35,00 

42,00 
28,00 

5 898,00 
1 500,00 
2 300,00 
2 500,00 
3 000,00 

celkem (Kč) 

1 510,00 

1 943,00 

2 655,00 

31 670,00 

4 125,00 

140,00 

1 050,00 
700,00 

5 898,00 
1 500,00 
2 300,00 
2 500,00 
3 000,00 

58 991,00 

Cena eelkem Kč bez DPH 58 991,00 

DPH 21% 12 388,11 

Cena celkem Kč 71 379,00 

Zpracoval: Kraut Josef 
V Létavicích ,15.2.2022 

Stránka 1 z 1 


